
薬価制度改革に関するシンポジウム開催中止のご連絡 

 

令和２年 3 月 18 日（水）レギュラトリーサイエンス学会シンポジウム～令和

2年度薬価制度改革と今後の展望～の開催に関しまして、新型コロナウィルス感

染症の拡大状況に鑑み、本シンポジウムの開催を中止することとなりました。 

大変残念ではございますが、昨今の状況より、何卒、ご理解いただければ幸いに

存じます。 

すでに事前受付のお申込み、ご入金を頂いております皆様には、別途メールに

て詳細をお送りいたします。 

最後になりますが、今後とも本学会の活動にご支援賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

 【問い合わせ先】 

一般社団法人レギュラトリーサイエンス学会 事務局 

〒160-0016 東京都新宿区信濃町 35 信濃町煉瓦館 5 階 

一般財団法人国際医学情報センター内 

Tel：03-5312-1466 Fax：03-5361-7091 

E-mail： srsm-office@imic.or.jp  

URL:：http://www.srsm.or.jp/ 


